
I-INIVERSIIA
degli STUDI
di CATANIA

Anne Rrsonsn Uuenn
U.O. Personale Doeente e Dído,ttícrr

Ufficío Reclutannent o Pr ofess orí

IL RETTORE

Visto il D.P.R. I 1.07.1980, n. 382;

vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolarel'art.6;
vista la legge 7.08.1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni;

visto il D.P.R. 9.05.1994,n.487 e successive modificazioni e integrazioni;

vistoilD.L. 10.11.2008,n. 180,convertito,conmodificazioni,inlegge9.0l.2009,n. 1;

visto il D. Lgs 30.03.2001 , n. I 65, e successive modificazioni e integrazioni;

vista la legge 30.12 .2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni;

visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella Gazzeita

Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 4 aprile 2015, e successivamente modificato e integrato;

visto il "Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda fascia (artt.

18 e 24 della legge 240/2010)", emanato con D.R. n. 3514 del 25.11.2020 e modificato con D.R. n.

1076 del 5.04.2022 e D.R. n.2234 de15.06.2023;

visto il D.R. n. 4562 del29 novembre 2023, il cui awiso è stato pubblicato sulla G.U.R.I., 4^ serie

speciale concorsi, n. 94 del 12 dicembre 2023, con il quale è stata indetta, tra le altre, ai sensi dell'art.
18, comma 1, della legge n. 24012010,la procedura di selezione per la chiamata di un professore

universitario di prima fascia, per il settore concorsuale 06/A2 - PATOLOGIA GENERALE E
PATOLOGIA CLIMCA' settore scientifico-disciplinare MED/02 "Storia della medicina", presso il
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale di questo Ateneo;

visto il D.R. n. 1435 del 3 aprile 2024, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della
suddetta procedura di chiamata;

visto il D.R. n. 2682 del28 giugno.2024, con il quale sono state accettate le dimissioni della prof.ssa

Cristiana STELLATO da componente sorteggiato della suddetta commissione;

acquisita la disponibilità del prof. Paolo Angelo MAZZARELLO seguendo l'ordine del sorteggio

effettuato dalla "Commissione per i sorteggi" in data 04.03.2024;

valutato ogni opportuno elemento

DECRETA

Per i motivi espressi in premessa il D.R. n. 1435 del 3 aprile 2024 è così parzialmente modificato:

Art. 1 - La prof.ssa Cristiana STELLATO - professoressa ordinaria presso il Dipartimento di Medicina,

Chirurgia e Odontoiatria "Scuola Medica Salernitana" dell'Università degli Studi di Salemo -
componente sorteggiato della commissione giudicatrice della procedura di selezione per la chiamata di

un professore universitario di prima fascia, indetta con D.R. n. 4562 del29 novembre 2023, per il settore

concorsuale 06/A2 - PATOLOGIA GENERALE E PATOLOGIA CLIMCA, settore scientifico-

disciplinare MED/02 "Storia della medicina", presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

di questo Ateneo, viene sostituita dal prof. Paolo Angelo MAZZARELLO, professore ordinario presso il
Dipartimento di Scienze del sistema nervoso e del comportamento dell'Università degli Studi di Pavia.

Chiara Gambadoro
New Stamp_3

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
2737

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
VII

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
1

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
256357

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
02.07.2024



IINIVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

AREARISoRSE Uvranr
f,J.O. Personale Docente e Dídqttícq.

Ufficío Reelutannento Pr ofessorí

Art. 2 - La Commissione giudicatrice della suddetta procedura di selezione risulta, pertanto, così

composta:

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: http://www,uníct.ít, alla voce "Bandi, Gare e

Concorsi", e comunicato al Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale di questo Ateneo.

Catania,

Il Rettore

(ProJi, Francesco Priolo)

J
til

DIELI Francesco (DES.) Università di Palermo
Dip. Biomedicina, Neuroscienze e

Diagnostica avanzata

M AZZ ARELLO Paolo Angelo Università di Pavia
Dip. Scienze del sistema neryoso e

del comportamento

CORBELLINI Gilberto
Università di Roma "La
Sapienza"

Dip. Medicina molecolare

FRANCESCA MARIA
PATRIZIA LONGO
UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI CATANIA
PRORETTORE VICARIO
02.07.2024 09:24:29
GMT+01:00

Chiara Gambadoro
Macchina da scrivere
02.07.2024


